Конкурсы и проходные баллы в ЛПИ – филиал СФУ

в 2011 году

Данные за 2011 год по приёму в ЛПИ – филиал СФУ 
по направлениям
(очная форма обучения)
	Направления
	Код направления
	Количество бюджетных мест
	Зачислено на места с оплатой стоимости обучения
	Конкурс на бюджет (количество заявлений на место по первому приоритету)
	Проходной балл на бюджет (минимальная сумма баллов за конкурсные вступительные испытания)
	Перечень вступительных испытаний



	
	
	140
	4
	2,17
	

	Педагогическое образование
	050100.62
	100
	1
	1,73
	
	Обществознание
Русский язык 

Математика или иностранный язык

	Математика и информатика
	18
	0
	1,94
	117
	

	Информатика и физика
	18
	1
	1,44
	115
	

	Русский язык и литература
	18
	0
	1,72
	145
	

	Иностранный язык (английский) и информатика
	15
	0
	1,47
	115
	

	Дошкольное образование и иностранный язык (английский)
	15
	0
	1,73
	128
	

	Начальное образование и иностранный язык (английский)
	16
	0
	2,06
	122
	

	Психолого-педагогическое образование
	050400.62
	40
	3
	3,28
	
	Биология 
Русский язык
Обществознание или математика

	Психология и социальная педагогика
	20
	3
	3,9
	175
	

	Психология и педагогика начального образования
	20
	0
	2,65
	150
	


Ответственный секретарь 

приемной комиссии Е.С. Калуцкая
Конкурсы и проходные баллы в ЛПИ – филиал СФУ

в 2011 году

Данные за 2011 год по приёму в ЛПИ – филиал СФУ 
по направлениям
(заочная форма обучения)
	Направления
	Код направления
	Количество бюджетных мест
	Зачислено на места с оплатой стоимости обучения
	Конкурс на бюджет (количество заявлений на место по первому приоритету)
	Проходной балл на бюджет (минимальная сумма баллов за конкурсные вступительные испытания)
	Перечень вступительных испытаний



	
	
	77
	85
	3,58
	

	Педагогическое образование
	050100.62
	40
	16
	2,73
	
	Обществознание
Русский язык 

Математика или иностранный язык

	Русский язык
	5
	3
	2,2
	132
	

	Иностранный язык (английский) 
	5
	5
	2,2
	138
	

	Дошкольное образование 
	16
	7
	3,1
	135
	

	Начальное образование 
	14
	1
	2,71
	127
	

	Психолого-педагогическое образование
	050400.62
	27
	42
	5,67
	
	Биология 
Русский язык
Обществознание или математика

	Психология и социальная педагогика
	13
	37
	6,9
	187
	

	Психология и педагогика начального образования
	14
	5
	4,5
	173
	

	Физическая культура (3 года)
	034300.62
	0
	8
	-
	-
	Биология 
Русский язык
Испытание профессиональной направленности

	Физическая культура (3,5 года)
	034300.62
	10
	3
	1,4
	135
	Биология 
Русский язык
Испытание профессиональной направленности

	Физическая культура (5 лет)
	034300.62
	0
	16
	-
	-
	Биология 
Русский язык
Испытание профессиональной направленности


Ответственный секретарь 

приемной комиссии Е.С. Калуцкая
